
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання Батальйону патрульної поліції в місті 
Бориспіль Управління патрульної поліції у Київській області 

Розглянувши клопотання командира Батальйону патрульної поліції в
місті Бориспіль Управління патрульної поліції у Київській області капітана
поліції  Артура  Шкроба  щодо  надання  безоплатних  земельних  ділянок
поліцейським,  відповідно  до  статті  121  Земельного  кодексу  України,
керуючись Земельним Кодексом України та Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:   

1.  Клопотання  Батальйону  патрульної  поліції  в  місті  Бориспіль
Управління патрульної поліції у Київській області щодо надання безоплатних
земельних ділянок поліцейським в межах Золочівської сільської ради взяти
до відома.

2. Доручити голові постійної комісії з питань земельних відносин та
охорони  навколишнього  середовища  вивчити  можливість  надання
безоплатних земельних ділянок поліцейським Батальйону патрульної поліції
в місті Бориспіль Управління патрульної поліції у Київській області.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року

рішення № 648-20-VІІІ


